
保護者の皆様へ 

   ２０２５年９月２日 

町田市立鶴川中学校 

 校長  大石 眞二 

 

２０２５年度 ９月学校公開のお知らせ 

 
 
 

 初秋の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御支援

いただき感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり、学校を公開いたします。御多用とは存じますが、お子様の生き生きと活動

している様子をご覧頂けたら幸いです。 

 

 

記 

 

１ 日 時  ９月５日（金）１校時～５校時 8：50～14：25 

       ９月６日（土）１校時～４校時 8：40～12：30 

               14：00～15：20 観て見て鶴中（アリーナ、各教室） 

 

 

２ 内 容  授業公開 

       観て見て鶴中（文化部発表会）  ※６日のみ 

 

 

３ 備 考 

（１）生徒の安全確保のため、参観にお越しの際は、名札を着用してください。また、上履き 

（スリッパ）と下足を入れる袋をご持参いただき、下足は各自でお持ちの上、校舎内にお入り

ください。 

（２）生徒昇降口での受付の際には、４月に配布させていただいた二次元コードが必要になります

ので忘れずにお持ちください。 

（３）時間割は受付にも表示しますので、ご確認ください。 

（４）中規模改修工事のため、ご不便をおかけしておりますが、お車での来校はご遠慮ください。

自転車は校舎沿いに駐輪スペースを用意していますので、ご利用ください。 

（５）授業中のお子様への声掛け・撮影はお控えください。 

（６）ご不明な点はご遠慮なく下記までお問い合わせください。 

 

 

（問い合わせ） 

町 田 市 立 鶴 川 中 学 校 

副 校 長  返 田  富 美 

電話番号０４２－７３５－２４０５ 


